ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԿՏԱԿ-ՊԸԱՊՁԲ-14/3
Պատվիրատուն` «Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Վրացյան 73 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԿՏԱԿ-ՊԸԱՊՁԲ-14/3 ծածկագրով հայտարարված պարզեցված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	Ռադիոկամուրջ 1
	հատ
	10
	10
	2500000
	2500000
	Ռադիոկամուրջ Ցիսկո 1242 շարքի կամ համարժեքը  (Cisco AIR-AP 1242 series։ (1, 2, 5.5, and 11 Mbps, IEEE 802.11b, 802.11G, 802.11H, 2.412 to 2.472 GHz; 13 channels Range։ Up to 40 km - 2 Mbps, Interfaces1 x Network - Ethernet 10Base-T/100Base-TX - RJ-45 - 1 , 2 x Network - Radio-Ethernet - RP-TNC - 2 , 1 x Network - Radio-Ethernet , 1 x Management - RS-232 - RJ-45 –1, Manageable , DHCP support , BOOTP support , Modular design  (antennas optional, none supplied with unit))

	2
	Ռադիոկամուրջ 2
	հատ
	100
	100
	6800000
	6800000
	Ռադիոկամուրջ Bullet M2HP Ghz with PoE adapter կամ համարժեքը (28 dBm, 600mW  802.11b/g Atheros chipset,MIPS 24KC, 400MHz, 32MB SDRAM, 8MB Flash, 1 x 10/100 Base-TX (Cat.5, RJ-45) Ethernet Interface, Integrated N Male connector, Outdoor UV Stabilized Plastic, Passive PoE, Operating Temp: -40C to +80C)

	3
	Ռադիոկամուրջ 3
	հատ
	40
	40
	1600000
	1600000
	Ռադիոկամուրջ UBIQUITI NanoStation Loco M2 կամ համարժեքը (802.11b/g/n AP, Client, WDS, 2400 - 2486 MHz, DHCP, up to 300 Mbps, 23 dBm, RJ45 10/100 Mbps, RAM 32 MB ,NAND 8 MB)

	4
	Ռադիոմոդեմի 

ալեհավաք 1
	հատ
	80
	80
	3640000
	3640000
	Ռադիոմոդեմի պարաբոլային ալեհավաք 2.4 Գհց, 24 ԴԲԻ՝ 2մ մալուխով և N-Female տիպի միացուցիչով (2.4 GH, 24 Dbi Parabolic Antenna, N-type female Connector)

	5
	Ռադիոմոդեմի 

ալեհավաք 2
	հատ
	5
	5
	515000
	515000
	Ռադիոմոդեմի 360օ ալեհավաք 2.4 Գհց, 15 ԴԲԻ՝ մալուխով և N-տիպի միացուցիչներով (2.4 GH, 15 Dbi OMNI Antenna, N-type female Connector)

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 5-րդ կետ,
«Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին» ՀՀ Կառավարության 10.02.11թ. թիվ 168-Ն որոշման 32-րդ կետի 2-րդ ենթակետի ա. Մասը:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	06
	01
	16
	X
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.05.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Հարմոնիա» հիմնադրամ
	2041667
	2041667
	408333
	408333
	2450000
	2450000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Հարմոնիա» հիմնադրամ
	5641667
	5641667
	1128333
	1128333
	6770000
	6770000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Հարմոնիա» հիմնադրամ
	1333333
	1333333
	266667
	266667
	1600000
	1600000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Հարմոնիա» հիմնադրամ
	3033333
	3033333
	606667
	606667
	3640000
	3640000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«Հարմոնիա» հիմնադրամ
	416667
	416667
	83333
	83333
	500000
	500000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Հարմոնիա» տեղեկատվական տեխնոլոգիաների և կրթության զարգացման հիմնադրամ 
	ԿՏԱԿ-ՊԸԱՊՁԲ-14/3
	13.06.2014թ.
	25.07.2014
	-
	14960000
	14960000

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Հարմոնիա» տեղեկատվական տեխնոլոգիաների և կրթության զարգացման հիմնադրամ
	Ք. Երևան, Սևաստոպոլյան 45, Պարոնյան 8/8
	info@hf.am
	Արդշինինվեստբան
Հ/Հ 247010061072
	00090751

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով ԿՏԱԿ-ՊԸԾՁԲ-14/1 ծածկագրով պարզեցված ընթացակարգի հրավերը և հայտարարության տեքստը հրապարակվել է www.gnumner.am, ktak.am և armedu.am  կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Կուլախսզյան
	(010)-57-84-55
	armen@ktak.am


Պատվիրատու` «Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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